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Hoppas att alla haft en härlig sommar. Nu börjar rutiner återinföras för de flesta som att återgå till arbete, skola i och 
med att hösten närmar sig. 

Grillning. Styrelsen har fått flera frågor kring grillning på balkong eller uteplats. Vi hänvisar all kolgrillning till 
vår gemensamma grillplats på gården. 

Sophanteringen, tack för att ni slänger soporna på rätt ställe, matavfall slängs i bruna påsar och kastas i upp-
märkta sopskåp för detta ändamål. Hushållssopor slängs i övriga sopskåp. Återvinning (papper, metall, glas och 
plast) slängs vid tunnelbanebron på Björnsonsgatan. Skräp ska ej stå vid sidan av sopskåpen utan kastas på rätt 
ställe, annars medför det onödiga extra kostnader för föreningen. Papperspåsar för matåtervinningen finns att 
hämta i tvättstugan
Vill även påminna om att Stockholm stads mobila miljöstation kommer till Blackebergs torg med jämna 
mellan rum där mindre elartiklar mm kan slängas. Du kan få sms när SVOA kommer. Information finns på 
https://www.stockholmvattenochavfall.se eller kontakta kundtjänst tel. 08-522 120 00.

 Tvättstugan. Vi ser en del felanmälningar i tvättstugan som beror på att man försökt byta  
 program utan att stoppa det pågående programmet på rätt sätt. Detta genererar tyvärr helt  
 onödiga kostnader för föreningen. Vi kommer att sätta upp en liten lathund på hur man  
 går tillväga för att lösa detta i respektive tvättstuga.

Felanmälan Kom ihåg att felanmäla trasiga saker även i gemensamma utrymmen till Servicecenter via webben 
Fastum.se eller telefon. 90200.

Bergvärmesystemet har varit och är en fortsatt utmaning för oss. Vi ska igen träffa alla berörda parter angående 
detta ärende med syfte att en gång för alla få ett avslut och inte minst en fullt fungerande effektiv anläggning.

Städag går av stapeln den 30 oktober 10.00–13.00, mer information kommer att finnas i alla portar. 
På städdagen kommer vi att genomföra en genomgång av alla cykelförråd (dom börjar bli lite väl fulla och vi 
misstänker att en del cyklar saknar ägare) vi kommer att tillhandahålla lappar som ska användas att märka upp 
era cyklar med.

Det var lite information från styrelsen med förhoppning att vi träffas på städdagen över en korv eller två efter en 
viktig och trivsam insats för föreningens och ditt bästa! 

Med gemensamma tag mot Blackans bästa och trivsammaste förening 2021 och framåt!
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